АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городской округ Люберцы
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2018                                                                                               №  4597-ПА
г. Люберцы

О внесении  изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», Законом Московской области от 25.05.2007  № 65/2007-ОЗ «Об архивном деле  в Московской области», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы  Московской  области от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий  и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя», утвержденный Постановлением администрации Люберецкого муниципального района Московской области от 10.02.2016  № 295-ПА, утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Езерского В.В.

Первый заместитель
Главы  администрации                                                                            И.Г. Назарьева
[bookmark: _GoBack]